



## ใบสั่งจ้าง

ผู้รับจ้าง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เทคนิคการเชียงใหม่  
ที่อยู่ เลขที่ 40 ถนนเกาะกลาง ซอย 3 ตำบลหนองหอย  
อำเภอเมือง เชียงใหม่  
โทรศัพท์ 053 - 141658  
เลขที่ผู้เสียภาษี 0503556003355

ใบสั่งซื้อ/จ้าง เลขที่ 1/ 132  
วันที่ 23 เมษายน 2567  
ส่วนราชการ เทศบาลนครเชียงใหม่  
ที่อยู่ 1 ถนนวิจิตรคำ ตำบลช้างม่อย  
อำเภอเมือง เชียงใหม่ 053 141421

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เทคนิคการ เชียงใหม่ ได้เสนอราคาไว้ต่อเทศบาลนครเชียงใหม่  
ซึ่งได้รับราคา และตกลงจ้างซ่อมรถบรรทุก ยี่ห้อฮีโน่ ทะเบียน 83-1702 รหัสศรภักดิ์ 002-56-0065 จำนวน  
9 รายการ ตามรายการดังต่อไปนี้

ที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ราคาต่อหน่วย		จำนวนเงิน	
			บาท	สต.	บาท	สต.
1	ซิลโอริงค์ชุดกระบอกยกดัม	1 ชุด	8,000	-	8,000	-
2	เพล่าปั่นดัมพ์	1 อัน	9,500	-	9,500	-
3	แหวนรองปากกระบอก	2 อัน	680	-	1,360	-
4	บุชปีกดัม	2 อัน	3,500	-	7,000	-
5	สายดัม	1 เส้น	4,650	-	4,650	-
6	กลิ้งบุชแขนปีกดัมพ์	2 อัน	2,500	-	5,000	-
7	ตัดขีดแกนกระบอกไฮดรอลิกยกดัมพ์พร้อมปรับศูนย์	1 อัน	7,500	-	7,500	-
8	น้ำมันไฮดรอลิก	40 ลิตร	160	-	6,400	-
9	ค่าแรงซ่อมกระบอกยกดัม	1 คัน	7,000	-	7,000	-
ราคาสินค้า					56,410	-
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%					3,948	70
รวมเป็นเงิน					60,358	70

การสั่งซื้อ/สั่งจ้าง อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน 5 วันทำการ นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งซื้อ/สั่งจ้าง
- ครบกำหนดส่งมอบ วันที่ 30 เมษายน 2567
- สถานที่ส่งมอบ เทศบาลนครเชียงใหม่ แขวงกาวิละ

/4.ระยะเวลารับประกัน.....